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Bydgoszcz, dnia 14 października 2022 r. 

 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

Pismo: WIWa.272.21.3.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie: Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 

ustawy Pzp na ”Świadczenie usługi ochrony obiektu Wojewódzkiego 

Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy oraz obiektu 

Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej Oddziału Terenowego w Toruniu.” – znak sprawy 

WIWa.272.21.2022. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania Wykonawcy nr 1 

1. Proszę o informację czy monitoring znajdujący się w obiektach w Toruniu oraz 

w Bydgoszczy ma zostać podłączony do Centrum Monitorowania Alarmów 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podłączenia posiadanego 

monitoringu do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy. 
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2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pełnienie usługi ochrony przez osoby 

niepełnosprawne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób z 

niepełnosprawnością, o ile zgodnie z zapisem wyrażonym we wzorze 

umowy w § 2 ust. 2 „…pracownicy, którzy wykonywać będą usługę maja 

zdolność psychiczną i fizyczną do realizacji powierzonych im zadań”. 

3. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca wskazując dwie osoby w celu spełnienie 

kryterium "zaświadczenie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 

fizycznej dla osób sprawujących nadzór nad pracownikami ochrony" otrzyma 20 

pkt w ocenie ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisem SWZ wyrażonym w pkt. 21.2 

ppkt 2 potwierdza, że Wykonawca otrzyma 20 pkt., jeżeli załączy do 

oferty ważne zaświadczenie na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej dla osób sprawujących nadzór nad pracownikami 

ochrony. 

Pytania Wykonawcy nr 2 

1. Czy Zamawiający wymaga aby usługa wykonywana była przez pracowników 

ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną 

przez Komendanta Głównego Policji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby usługa wykonywana przez 

pracowników ochrony, była wykonywana przez pracowników wpisanych 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. 

2. Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony 

posiadających orzeczenie o niepełnosprawności? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób z 

niepełnosprawnością, o ile zgodnie z zapisem wyrażonym we wzorze 

umowy w § 2 ust. 2 „…pracownicy, którzy wykonywać będą usługę maja 

zdolność psychiczną i fizyczną do realizacji powierzonych im zadań”. 

3. Wnoszę o potwierdzenie, że usługa ochrony fizycznej prowadzona ma być w 

formie dwóch jednoosobowych całodobowych posterunków ochrony ( po 

jednym dla każdego obiektu)? 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisem SWZ wyrażonym w § 3 ust. 3 

pkt 1, potwierdza, że usługa ochrony obiektu i mienia realizowana jest w 
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ramach jednoosobowego posterunku ochrony całodobowo, 

zlokalizowanego w Bydgoszczy przy ul. Powstańców Wielkopolskich 10 

oraz w ramach jednoosobowego posterunku ochrony całodobowo, 

zlokalizowanego w Toruniu przy ul. Antczaka 39-41. 

4. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych 

sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? 

Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji 

włamania i napadu ( SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie 

modelu/ producenta central. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podłączenia posiadanego systemu 

alarmowego sygnalizacji włamania i napadu do stacji monitorowania 

Wykonawcy. 

5. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do 

stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż 

przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu 

odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach 

Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych 

ppoż. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podłączenia posiadanych 

systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów 

Wykonawcy. 

5. Czy zmiany na całodobowych posterunkach ochrony odbywają się w systemie 

12 czy 24 godzinnym? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmiany na całodobowych 

posterunkach ochrony odbywają się w systemie 24-godzinnym. 

6. W związku z wymogiem zatrudnienia min 50 % wskazanych przez 

Zamawiającego dotychczasowych pracowników ochrony, wnoszę o udzielenie 

informacji czy pracownicy Ci objęci są ochroną przed zwolnieniem wynikającą z 

art. 39 Kodeksu Pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu danych, o 

które prosi Wykonawca, ponieważ zatrudnia tych pracowników 

Wykonawca wyłoniony w drodze zamówienia publicznego. Zamawiający 

zgodnie z zapisem wzoru umowy wyrażonym w § 2 ust. 4 informuję, iż 

„Wykonawca ze względu na specyfikę funkcjonowania Inspekcji 
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Weterynaryjnej, oświadcza gotowość zatrudnienia minimum 50% 

dotychczasowych pracowników ochrony wskazanych przez 

Zamawiającego oraz zobowiązuje się do ich zatrudnienia w okresie 

trwania umowy”. 

7. Czy w/w pracownicy posiadają orzeczenia o niepełnosprawności, jeśli tak to ilu i 

w jakim stopniu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu danych, o 

które prosi Wykonawca, ponieważ zatrudnia tych pracowników 

Wykonawca wyłoniony w drodze zamówienia publicznego. 

8. Czy wykonawca musi dysponować grupa interwencyjna spełniać ma wymogi 

Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia 

Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać się z min. 2 

kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną mogącą 

podjąć interwencję w obiektach Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy posiadania grupy 

interwencyjnej spełniającej wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 

21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych 

Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać się z min. 2 

kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną 

mogącą podjąć interwencję w obiektach Zamawiającego. 
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